МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

От    17.12.2020 года     №      32

пос. Омсукчан

О внесении изменений в приказ
Комитета финансов администрации
Омсукчанского городского округа
от 20.03.2018 года № 6
«Об утверждении Порядка применения
дополнительных кодов детализации
расходов бюджета Омсукчанского
городского округа»

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления контроля за расходами средств бюджета Омсукчанского городского округа, имеющими  целевое назначение, предоставляемых отраслевым органам администрации Омсукчанского городского округа, наделенных правами юридического лица, и бюджетным учреждениям Омсукчанского городского округа
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести в приказ Комитета финансов администрации Омсукычанского городского округа от 20.03.2018 года № 6 следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Приказу изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему приказу.
1.2. Приложение № 2 к Приказу исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Комитета финансов				           Е.Г.Личман

[bookmark: _GoBack]